МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2016
                                          с.Чаинск                                                       № 80

Чаинского района

	Об установлении премиального фонда руководителю муниципального казенного учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга» на 2017 год

В соответствии с постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 30.12.2011 № 110 «Об утверждении целевых показателей эффективности деятельности муниципального казенного учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга» и критериев оценки работы руководителя», руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить премиальный фонд руководителю муниципального казенного учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга» на 2017 год в размере 10 000 рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста (экономиста по финансовой работе) Г.М.Крылатову.
 Глава  Чаинского сельского поселения                                                   В.Н.Аникин